
 
Czeladź, 4.03.2011 r. 

ZP/4/U/SK-FN/11 
SK-FN.271.11.1.2011 
 

wg rozdzielnika  
 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego na „Udzielenie Gmin ie Czelad ź kredytu inwestycyjnego 
długoterminowego oraz kredytu na spłat ę wcześniejszych zobowi ązań” 
 
 
     Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający – Gmina Czeladź 
reprezentowana przez Burmistrza, wprowadza do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
załącznik nr  34: „Uchwała Nr 4100/V/33/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku V Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o moŜliwości spłaty przez Miasto 
Czeladź kredytów w łącznej kwocie 9.312.907 zł”. 
 
 
Uwaga: Niniejsza modyfikacja SIWZ nie powoduje konieczności  przedłuŜenia terminu składania ofert. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 34 – Uchwała Nr 4100/V/33/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku V Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o moŜliwości spłaty 
przez Miasto Czeladź kredytów w łącznej kwocie 9.312.907 zł. 

 








